

Regd. Office: Domaine, Door No.1/20A, Rajiv Gandhi Salai (OMR), Karapakkam, Chennai - 600 097.
Tel: 091-044-24501622 | Fax: 091-044-24501422 | Email: secretarial@hap.com Website: www.hap.in

NOTICE OF POSTAL BALLOT

Notice is hereby given to members that it is proposed to transact certain business as set out in the Notice of Postal Ballot which has been already despatched to you. The despatch of notice of postal ballot along with all relevant forms has been completed on 05.11.2018.

In terms of the provisions of Companies Act, 2013, the business as set out in the Notice of Postal Ballot may be transacted through voting by electronic means (e-voting). The Company has engaged the services of National Securities Depository Limited (NSDL) to provide the e-voting facility. The voting rights of Members have been reckoned as on 26.10.2018 which was the cut-off date. Voting through Postal Ballot including e-voting shall commence from 9.30 A.M. on 05.11.2018 and shall end on 05.12.2018, at close of working hours i.e. 5.00 P.M. (both days inclusive).

Members are requested to note that duly completed and signed postal ballot form should reach the Scrutinizer on or before the close of working hours i.e. 5.00 P.M. on 05.12.2018. Any postal ballot form received from the member beyond 5.00 P.M. on 05.12.2018 will not be valid and voting whether by post or by electronic means shall not be allowed beyond 5.00 P.M. on 05.12.2018.

Members, who have not received postal ballot forms may apply to the Company's Registrar & Transfer Agents, M/s.Integrated Registry Management Services Private Limited at No.30, Ramana Residency, 4th Cross, Sampige Road, Malleswaram, Bangalore 560 003 gopi@integratedindia.in or to the Company Secretary at the details given herein below and obtain a duplicate thereof.

The notice of Postal Ballot is displayed on the website of the Company, namely www.hap.in and on the website of NSDL, namely www.evoting.nsd.com.

The Board of Directors at their meeting held on 22.10.2018 have appointed Mr.S.Dhanapal, Senior Partner of M/s. S. Dhanapal & Associates, Practicing Company Secretaries, Chennai as the Scrutinizer for conducting the Postal Ballot in a fair and transparent manner.

Mr. S. Narayan, Company Secretary of M/s. Hatsun Agro Product Limited will be the person responsible to address the grievances connected with the voting by postal ballot including voting by electronic means. His contact details are as follows:

MR. S. NARAYAN,

Company Secretary

M/s. Hatsun Agro Product Limited

CIN: L15499TN1986PLC012747

Domaine, Door No.1/20A, Rajiv Gandhi Salai (OMR),
Karapakkam, Chennai 600 097.

E mail: secretarial@hap.in Phone: 044-24501622

Members may kindly note that the Chairman & Managing Director or in his absence the Executive Director will announce the results of postal ballot on 07.12.2018 at the Registered Office of the Company.

By Order of the Board of Directors
for HATSUN AGRO PRODUCT LIMITED

Sd/-

Place : Chennai

Date : 05.11.2018

S.Narayan
Company Secretary

பதிவு அலுவலகம் : டொமைன், எண் 1/20A, ராஜீவ் காந்தி சாலை (OMR),
காரப்பாக்கம், சென்னை - 600 097 Tel: 091-044-24501622 Fax: 091-044-24501422.
Email: secretarial@hap.in Website: www.hap.in

அஞ்சல் வாக்குக்கான அறிவிப்பு

இதன் மூலம் கம்பெனி பங்குதாரர்களுக்கு தெரிவிப்பது யாதெனில் பங்குதாரர்களுக்கு ஏற்கனவே அனுப்பப்பட்ட அறிவிக்கையில் கண்டபடி, 2013 கம்பெனிகள் சட்டம் விதி தொகுப்பின் படி, சில தீர்மானங்களை அஞ்சல் வாக்கு மூலமாக (மின்னஞ்சல் வாக்கு உள்பட) நிறைவேற்ற உள்ளது. மின்னஞ்சல் வாக்குபதிவினை மேற்கொள்ள கம்பெனி நேஷனல் செக்யூரிட்டிஸ் டெபாசிட்டரி லிமிடெட் (NSDL)ன் சேவையை உட்படுத்தி உள்ளது. அஞ்சல் வாக்கு அறிவிக்கையானது, தகுந்த படிவங்களுடன் பங்குதாரர்களுக்கு 05.11.2018 அன்றே அனுப்பப்பட்டுள்ளது. வாக்கு அளிக்கும் உரிமை, 26.10.2018 அன்று பங்குதாரர்களாக உள்ளவர்கே உரியதாகும். அஞ்சல் மூலம் வாக்களிப்பு (மின்னஞ்சல் வாக்களிப்பு உள்பட) 05.11.2018 அன்று காலை 09.30 அளவில் தொடங்கி, 05.12.2018 அன்றைய மாலை வேலை முடிவான 05.00 மணி வரை நடக்கும்.

பங்குதாரர்கள், சரியாக பூர்த்தி செய்யப்பட்டு, கையொப்பமிட்ட அஞ்சல் வாக்கு படிவங்களை 05.12.2018 அன்றைய மாலை வேலை நேர முடிவான 05.00 மணிக்குள், ஆய்வாளரிடம் வந்து சேருமாறு அனுப்பக் கோரப்படுகிறார்கள். 05.12.2018 அன்று மாலை 05.00 மணிக்கு பிறகு வந்து சேரும் அஞ்சல் வாக்கு படிவங்கள் ஏற்றுக் கொள்ளப்படமாட்டா. 05.12.2018 அன்று மாலை 05.00 மணிக்குப் பிறகு அஞ்சல் மூலமாகவோ, மின்னஞ்சல் மூலமாகவோ வாக்களிக்க முடியாது.

அஞ்சல் வாக்குப் படிவங்கள் கிடைக்கப் பெறாத பங்குதாரர்கள், கம்பெனிக்கு விண்ணப்பித்து படிவ நகல்களை பெற்றுக் கொள்ளலாம். அஞ்சல் வாக்கு அறிவிப்பானது கம்பெனியின் வலைத்தளமான www.hap.in மற்றும் NSDL வின் வலைத்தளமான www.evoting.nsdl.com ஆகியவற்றில் காட்சிக்கு வைக்கப்பட்டுள்ளது.

கம்பெனியின் இயக்குநர்கள், 22.10.2018 அன்று நடைபெற்றக் கூட்டத்தில், சென்னையை சார்ந்த, எஸ். தனபால் அண்ட் அசோசியேட்சின் முதன்மை கூட்டாளியான திரு. எஸ். தனபால் அவர்களை அஞ்சல் வாக்களிப்பை நேர்மையாகவும், ஒளிவு மறைவில்லாமலும் நடத்த, ஆய்வாளராக நியமித்துள்ளனர்.

அஞ்சல் வாக்களிப்பு (மின்னஞ்சல் வாக்கு உள்பட) சம்பந்தப்பட்ட குறைகளை தீர்க்க, ஹட்சன் அக்ரோ ப்ராடக்ட் லிமிடெட் இன் செயலாளர், S.நாராயண். அன்னாரது முகவரி கீழ்க்கண்டவாறு:

S.நாராயண்

நிறுவனத்தின் செயலாளர்,
ஹட்சன் அக்ரோ ப்ராடக்ட் லிமிடெட்
CIN: L15499TN1986PLC012747

டொமைன், எண் 1/20A, ராஜீவ் காந்தி சாலை (OMR),
காரப்பாக்கம், சென்னை - 600 097.
Email: secretarial@hap.in, Tel: 044-24501622

அஞ்சல் வாக்களிப்பின் முடிவுகளை, தலைவர் மற்றும் மேலாண் இயக்குநரோ, அல்லது அவரது இன்மையில் நிர்வாக இயக்குநரோ 07.12.2018 அன்று கம்பெனியின் பதிவு அலுவலகத்தில் வெளியிடுவார்.

இயக்குநர் குழுவின் ஆணைப்படி,
ஹட்சன் அக்ரோ ப்ராடக்ட் லிமிடெட்-க்காக,
கையொப்பம்

இடம் : சென்னை
தேதி : 05.11.2018

S.நாராயண்
நிறுவனத்தின் செயலாளர்,